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Attualità a cura della redazione 

Agenda a cura della redazione 

Richieste e offerte 
Aziende citate nei servizi 

6 
18 
26 
79 
80 

Incontri 
- Convegno Icila: 

oltre la certificazione 

Realizzazioni 
- Fantoni: 

nuove applicazioni per l'MDF 

Industria del mobile 
- Formenti Arredamenti: 

gli specialisti della notte 

Aziende in controluce 
- GreCon Dimter: 

ottimizzazione del legno 

- Florian Legno: 
aziende in movimento 

Il Mondo legno - dicembre/gennaio 1999 .. · · ··· · · · · 
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Arespan, Luigi Brocca & Figli, Rotho Blaas, 
Motta Tranciati Legno, Fratelli Tramontina, 
Compensati Toro, Gierre Tranciati, Menegolo, 

30 Fratelli Dainese, A Lanz, Galimberti Tommaso 
& Isaia, Contro} Logic, Marcato Falegnameria, 
Storti, Gruppo Bongioanni, Primultini, Colombo 
&Cremona 

Materiali 
- Pannelli a base legno, 
classificazioni e requisiti 

Arti e mestieri 
- Una xiloteca per tutti 

MONI10 
econom co 
N o tizie edilizia 
Prezzi 

38 Scadenze per l'impresa 

40 

67 

72 
74 
76 


